LEDUS 8

Nizky profil len 4,8 cm

Nenapadny elegantny dizajn

MozZnost zapustenia a stropnej montaze
Plne v sulade s EN 60 598-2-22

Trieda krytia IP42

Led technologia

Vysoky svetelny vykon a nizka spotreba
Volitelny rezim: trvalo / nidzovo svietiace
NiCd batérie pre vysoké teploty

80mm

260mm

45mm

226mm

EL6PS LR

18

Order code

Objednavaci kod

LCTIVILUX

nudzové osvetlenie




LTHYILUX

ntudzové osvetlenie

Specifikacia

Pouzitie

Kancelarske priestory
Hotely
Restauracie

Rezidencné priestory

L.O.R. =91%
Mains Lumen =35
Emergency Lumen =55




